TOSHIBA ESTIA
Komfort és életminőség a levegőből
2
HATÉKONY FŰTÉS
A LEVEGŐ-VÍZ
HŐSZIVATTYÚVAL
3
A LEVEGŐ-VÍZ HŐSZI-

Méretek (mm)
16
ESTIA Split R410A
Hydrobox
Alkalmas minden nagy teljesítményigényű alkalmazáshoz
Akár 16 kW-os névleges fűtőteljesítmény
230 V / 1 fázisú | 400 V / 3 fázisú
Energiaosztály, fűtés: A++
Energiaosztály, hűtés: A++
Üzemi tartomány: -25 és +43°C között
Fűtési előremenő hőmérséklet: +65°C-ig
Rásegítő fűtés: 3 / 6 / 9 kW

ESTIA RENDSZEREK
Modbus
HWS-455H-E* 220-230/1/50 4,50 4,50 4,90 48 47 4,27 630 x 800 x 300
HWS-1405H-E 220-230/1/50 14,00 11,00 4,50 52 46 4,03 1340 x 900 x 320
HWS-1105H8-E 380-415/3+N/50 11,20 10,00 4,80 51 46 4,42 1340 x 900 x 320
HWS-1405H8-E 380-415/3+N/50 14,00 11,00 4,44 52 46 4,23 1340 x 900 x 320
HWS-1605H8-E 380-415/3+N/50 16,00 13,00 4,30 53 46 4,10 1340 x 900 x 320
HWS-P805H8R-E 380-415/3+N/50 8,00 6,00 4,68 52 46 0,00 1340 x 900 x 320
HWS-P1105H8R-E 380-415/3+N/50 11,20 10,00 4,80 52 46 0,00 1340 x 900 x 320
HWS-P1405H8R-E 380-415/3+N/50 14,00 11,00 4,44 53 46 0,00 1340 x 900 x 320
VEZÉRLÉSI LEHETŐSÉGEK
011-1W0341 → 0348
JAZ
Kültéri egység

Fűtési előremenő hőmérséklet: +50 és +65°C között
Rásegítő fűtés: 1,5 kW
Beépített HMV tárolóval
Beltéri telepítés.

ESTIA RENDSZEREK
Űrtartalom (l) Felfűtési idő**
(h:mm)
Felfűtési idő**
(h:mm) COP (W/W) Hangnyomás
(dB(A))* Méretek (mm)
A mérési körülmények, valamint a hangteljesítményszinteket is tartalmazó részletes adatlapok
minden ESTIA rendszerről a www.toshiba-aircondition.com weboldalunkon találhatók meg.
** A megadott értékek csak az összehasonlítást szolgálják, és nem utalnak a valós üzemre.
A felfűtési idő +10°C-os kiindulási vízhőmérsékletre és +54°C-os célhőmérsékletre vonatkozik.
HWS-G1901CNMR-E 190 06:27 05:15 3,57 32,0 1600 x 620
HWS-G2601CNMR-E 260 09:12 07:09 3,69 32,0 1960 x 620
HWS-G1901CNRR-E 190 06:27 05:15 3,57 32,0 1600 x 620
HWS-G2601CNRR-E 260 09:12 07:09 3,69 32,0 1960 x 620
HWS-G1901CNXR-E 190 06:27 05:15 3,57 32,0 1600 x 620
HWS-G2601CNXR-E 260 09:12 07:09 3,69 32,0 1960 x 620
HWS-G1901ENXR-E 190 06:27 05:15 3,57 32,0 1600 x 620
HWS-G2601ENXR-E 260 09:12 07:09 3,69 32,0 1960 x 620
* a készülék előtt 1 m-es távolságból mérve
18
KÉNYELMES – BIZTONSÁ-
GOS – FENNTARTHATÓ